TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH

NINH THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Ninh Thuận, ngày       tháng 01 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

của Ban Thường vụ, Thường trực Liên đoàn Lao động tỉnh

(từ ngày 29/01 đến ngày 02/02/2024)

Thứ hai (ngày 29/01/2024)

- Đ/c Chủ tịch và đ/c Phó Chủ tịch thường trực thăm, tặng quà Tết cho đoàn viên,

người lao động các doanh nghiệp.

- Đ/c Phó Chủ tịch dự trao quà Tết cho đoàn viên, người lao động tại LĐLĐ huyện

Ninh Hải (buổi sáng); làm việc tại cơ quan (buổi chiều).

Thứ ba (ngày 30/01/2024)

- Đ/c Chủ tịch đi công tác ngoài tỉnh (đến ngày 31/01/2024).

- Đ/c Phó Chủ tịch thường trực dự trao quà Tết cho đoàn viên, người lao động tại

LĐLĐ huyện Ninh Phước (buổi sáng); làm việc tại cơ quan (buổi chiều).

- Đ/c Phó Chủ tịch dự họp HĐND tỉnh (buổi sáng); làm việc tại cơ quan (buổi chiều).

Thứ tư (ngày 31/01/2024)

Các đ/c Phó Chủ tịch thăm, tặng quà Tết cho đoàn viên, người lao động các doanh

nghiệp.

Thứ năm (ngày 01/02/2024)

- Đ/c Chủ tịch và đ/c Phó Chủ tịch thường trực thăm, tặng quà Tết cho đoàn viên,

người lao động các doanh nghiệp.

- Đ/c Phó Chủ tịch dự họp mặt nhân sỹ, trí thức, chức sắc các tôn giáo, người có uy

tín với đồng bào các dân tộc trong tỉnh (buổi sáng); làm việc tại cơ quan (buổi chiều).

Thứ sáu (ngày 02/02/2024)

- Đ/c Chủ tịch viếng Nghĩa trang liệt sỹ tỉnh, dự họp mặt kỷ niệm 94 năm Ngày thành

lập Đảng Cộng sản Việt Năm và mừng Xuân Giáp Thìn 2024 (buổi sáng); dự họp Hội

đồng Nghĩa vụ quân sự 2 cấp (buổi chiều).

- Các đ/c Phó Chủ tịch dự họp mặt kỷ niệm 94 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản

Việt Năm và mừng Xuân Giáp Thìn 2024 (buổi sáng); làm việc tại cơ quan (buổi

chiều)./.

Nơi nhận:
- Văn phòng Tỉnh uỷ;

- Ban Dân vận Tỉnh uỷ;

- Thường trực LĐLĐ tỉnh;

- Các Ban LĐLĐ tỉnh;

- LĐLĐ huyện, tp, CĐ ngành, CĐCKCN;

- Website LĐLĐ tỉnh;

- Lưu VP.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

 PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

              Nguyễn Hữu Hòa

		2024-01-26T16:04:47+0700

		2024-01-26T16:43:09+0700

		2024-01-26T16:43:09+0700